
HHnpp05UiDKi
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace •sr. *Yt

C • S

DVS/82/03/000666/2020 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a rohu 

podle zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů'), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník') a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se bidlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášein Klíneckým, ředitelem odboru sociálních včci Magistrálu 
hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojeni: 
číslo úctu.

00064581 
PPP banka a.s. 
5157998/6000

a
Název organizacc/Mcsbká část Sdružení pro integraci a migraci, o.p.s.

Magda Faliovázastupuje: 
kontaktní osoba: 
sc sídlem:
IČO:
zapsána/regi stro ván a: 
bankovní spojení, 
číslo úctu:
(dále jen příjemce)

Baranova 1026 53,130 00 Praha 3 
26612933
O 1369 \edená u Městského soudu v Praze

Článek 1.
Předmět a ucel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen ..dotace**), tj. účelové vázaných 
finančních prostředku určených na neinvestiční náklad) (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, ktcrc jsou uvedeny v příloze c. 1, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto služby sc vztahuje Pověřeni hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu /.e dne 28. 12. 2018 (dále jen ..Pověřeni") v platném zněni. 
Dotace se poskytuje pouze na kryti nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činnosti dle § 35 
odst. 4 zákona é. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
..Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, ze uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13. 2. 2020.



Článek II.
Výše finančních prostředku

1. Dotace se poskytuje vc výši J 518 000 Kč

(slovy jcdeiunilionpětsetosmnáct lišíc korunčcských) dlcro/pisu uvedeného v příloze č. 1 
této smlouvy. Celkový objem léto dotace je kryl finančními prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotac i j e m o/.n é po užít na náklady (výdaje) vzni klé od 1 1.2020 do 31
za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace

stanoveného v Čl. 1. odst. I této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.
3. Dotaee se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 

s termíny a výši jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních včci č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 {dále jen „Rozhodnutí'*) ve /není případných dodatků 
k Rozhodnu ti a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotaci ze státního ro/.počtu 
krajům a hí. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnutí včetné Metodiky je zveřejněno na vsebových 
stránkách poskytovatele včetné jeho případných dodatku, jejichž text bude neprodlené 
po jejich obdržení umistčn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

. 12. 2020 a uhrazené
od 1. 1.2020 do 25. 1.2021

Článek III.

Podmínky poskytnuli finančních prostředků
Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu sc zněním „Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prah v pro rok 2020“ který bvl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 0/106 ze dne 19. 9. 2019 (dále jen ,.Program")'* 
v souladu s obecné závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárné používat, a to v souladu s účely, pro který bvla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpám poskytnuté dotaee řádné vést a podle jednotlivých služeb oddélené sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb , 
pozdějších předpisů;

c) postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znčm pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadáváni veřejných zakázek"), dojde-li 
k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadáv ání ve řej n ých zak ázek:

d) dodržovat Program, Pověřeni a Rozhodnutí:
e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci službv. dojde-Ii k nim 
v době od uzavřeni této smlouvy do vyúčtováni dotace, nejpozději do 14 kalendářních 
dnů od vzmku této skutečnosti;

f) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci

o účetnictví, vc znění

popf. její alikvotní část bc2 zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončení sociální služby (/ rozhodnuti 
příjemce či v důsledku 2rušení nebo 
do 31. 1. 2021

změny registrace dle Zákona), ne však později 
na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol IČO/RČ 

příjemce dotace, specifický symbol: 13305; 
g) příj e rn ce d otac e j e po v i nen při děle né fi nanč ní pro středky řádně v y ú č t o v at k

závazném formuláři doručit nejpozději do 31. I. 2021 prostřednictvím podatelny

ne/

31.12. 2020a na



nebo pošlou odboru sociálních věcí Magistrálu bl. m Prah)'. Nevyčerpané finanční 
pros Ire dk) je příjemce dotaec povinen vrátit na účet poskytovatele č. 51579W6000, 
variabilní svmbol: IČORČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305, nej po zdej i 
do 31. 1.2021;

3. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zakona poskytovatele písemně informoval 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádáni poskytovatele doplnit jim požadované další informace vztahující 
se k chyslané přeměně. Pokud by v důsledku zamyšlené přemény mělo dojil k zámku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu ěl. I. odst. 1 této 
smlouvy, pak jc příjemce povinen před učiněním právně /áva/.ného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit čerpání dotace a viálit nevyčerpanou část dotace 
poskv to váleli.

4, Příjemce je povinen informovat poskytovatele nejpo/déji 5 dni před tím, než dojde kjcho 
zrušení s likvidaci, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chyslaném zrušení s likvidaci a 
v lakovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpáni dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontnda a sankce

1. Použití dotace podléhá veřej nos právní konlrole podle zákona č. 320-'ž 001 SK, o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční konlrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli doiacc průběžnou a následnou kontrolu, 
poskj tnout k tomuto účelu veškerou poiřebnou dokumentaci, věctnč finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpiáw a umožnit kontrolu originálních účetních písemnosti, 
vztahujících se k účtování dotace.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtováni dotace dle čl. III. bod 2 písm. 
g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušeni rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodáni vyúčtování v ro/.sahu 1 až 5 dnů. v tomto případě sc uloží snížený 
odvod ve výši I OOO.-Kč
• opožděné dodáni vvúétováni v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomlo případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kě

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí být 
pisemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba ctní 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doručeni. Příjemce je povinen nejpozdčji do uplynuti výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou čásl dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnuti před 
uzavřením této smi au v \. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje se jc 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném



projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě. v á/né a srozumitelně \ souladu se 
zákonem a nepriěi se do brv m mravům.

4. Smluvní síran)' výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální e\ idenci 
smluv (CES) vedené po skvi o vatě lem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni léto smlouvy v registru smluv 
dle zákonu č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pou/e formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsanych oběma smluvními stranami.

8. Tato s ml o u v a j e v v ho lov ena v p ěti autoři /o vanýc h stej nop i sce h, z nic hž po sk y to vat e I o bdrž i 
Čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá plamosii dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 2^ ZV Praze dne 2 ' \/3 2020 2020

(za poskytovatele) (za příjemce)
'<• n.f'.

ir --o 1
£-K

M

& '■

<4i.



s
>9 >>
B ‘Oes
12
» 'R
8 S ir>

X)S s tn.fi
9 9ja efi
9 9

SJ

9v o<S oc
99

■o 06ce
9 IT,XA
>v
>*

C.
c
9« řh.
©f 9 9>«*♦ 

% S.
s Wl

R
tt9 11 •92 «

*>. 37> >k. 
^ 9

rrw
9
e
9
h.
C. 4*fN

9eM <&v
Si

w »N

.s rsa (N>9 i.n®
•3 S■? -c
CA «A9 i^i

Jíh.
9fi. O<N 9

9
R&
9

Q *9 ►>
>3 -D :2 > 

g £
s.

Jí >N9 SJí i/iv 95 <A■c >h 'V ^9 JS re✓ ca9 6 C 
-O C-i.u(/)

O95 &
9JSC.-*c 9-rs s9

•9
S 8C >9 Re sn C >> ca e .fi9 :2 *? s|c £ "S9s .c £*t-i 9 «•>CQ 93 >y T3

c 2 
o c
.9 &

&r* a N'J3 e >, *«jí Z -q
9 cjí 9a •» e.
’5T «& 3
9 9 9-Z >9 >9 >8 t*3> sr*jO ■BR r-~e‘9 «R O 

> 9 9S. <-*i9 Jís9 M-5 9-06 9Jí -&2 99“5 E vj99 in SA>. « £S* O >



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP Č. ze dn e

i A H A 
A G U E 
AGA 
A G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: sdružení pro Integraci a migraci 

26612933

Název služby: o^omé sociální poradenství 

Druh služby - odborná sociální poradenství 

3991372

IČ:

Registrační číslo služby {Identifikátor):

Plánovaná *
náklady 

(rozpočet) >

poznámkaAkceptované 
čerpání dotace

Požadovaná
dotace* Nákladová pcíoikaKód~> KU'V.' - V\"'

1530000 1518000Náklady celkem 5465224
Osobní náklady celkem 4105224 11000001

1100000Pracovní smlouvy 41052241.1
0 01 il Dohody o procovm činnosti

Dohody o provedení práce 0 0UM
0 1100000hné osobni náklody fuveďte)' 014.

Provozní nákiady celkem 1360000 4300002
10000Dlouhodobý majetek 600002 1.

Dlouhodobý mojetek do 60 f/s (uveďte)
10000 50002 1.1 softwore

DlouhodoOy mojetek do 40.
tis (uveďte).notebook, tiskárno, rnobiini
telefon 50000 50002 1.2

0200002 2. potraviny
kancelářské potřeby 30000 50002.3

0pohonné hmoty 02 4.
jme spotřebované nákupy (uveďte! Odborná 
literatura, hygienicko potřeby 5000200002 5.
Služby 1230000 4100002 6

1000002500002.6 1. energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 85000 200002 62

250000 1000002 63 najemne
právm a ekonomické služby 250000 800002.6.4.
školeni a kurzy 25000 5000265

5000opravya udržováni 100002.6.6.
ces to vni náhrady 10000 0267
pracovnici v přímé peč< (mimo pracovní 
poměr) 0 02 68

ostQtm piccovnici (mimo pracovní poměr 0 026 9
line (uveďte). Tlumočník/překlodotel, 
informační materiály, supervne, grafické 
práce, webové stránky, 350000 1000002.6 10

0 02 7 Odpisy
0 418000ostatní náklady 02.8

5465224 1530000 1518000Celkem


